RMU:77712 10-01-08 CWE0-51209  001 CFE

CUENTA:71DW22A017180200

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:80 CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGD173

PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-16 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$23,070

$23,070

(VEINTITRES MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

(VEINTITRES MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

X X

96.79

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 1,487.72 0.00 1,487.72

Transmisión 0.00 0.00 1,114.35 1,114.35

CENACE 0.00 0.00 40.04 40.04

Energía 0.00 0.00 10,551.26 10,551.26